
gr Jerzy Suliga 

POWIATAVLOSZCZO`o 
woj. Swiętokrzyski, 

29-100 Wsloszczow, 
ul. Wiśniowi ( Włoszczowa, dnia 15.03.2018r. 

Nr zamówienia In 272.3.2018 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Szanowni Państwo 

Zamawiający na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień  
Publicznych (tj. Dz.U. z 2017r., poz. 1579) przekazuje poniżej informacje, o których mowa w art. 
86 ust. 3 i 4 ustawy Prawo Zamówień  Publicznych. 

Otwarcie ofert na zadanie pn.: „Przebudowa drogi powiatowej Nr 0262T Krasocin - 
Czostków, odc. przez miejscowość  Czostków" odbyło się  w dniu 14.03.2018r. o godz. 1210. 

Przed otwarciem ofert Zamawiający podał  kwotę, jaką  zamierza przeznaczyć  na sfinansowanie 
zamówienia, w wysokości: 3 281 176,43 zł  brutto, 

Oferty złożyli: 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub 
nazwisko oraz adres 

wykonawcy 
Cena oferty Termin 

wykonania 

Okres 
rękojmi i 
gwaranc ji  

Warunki płatności 

1. 

„DROGOMEX" Sp. z o.o. 
ul. Koksownicza 2 
42-530 Dąbrowa 

Gornicza 

PLN brutto 

3 572 884,76 

do dnia 
15-09-2018r. 60 m-cy 

- rozliczanie robót fakturami 
częściowymi i fakturą  
końcową; 

regulowanie faktur w 
terminie do 30 dni od daty 
ich otrzymania przez 
Zamawiającego 

2, 

TRAKT S.A. 
Górki Szczukowskie 1 

k. Kielc 

26-065 Piekoszów 

PLN brutto 

3 280 795,04 

do dnia 
15-09-2018r. 

60 m-cy 

częściowymi I fakturą  
końcową; 
regulowanie faktur w 
terminie do 30 dni od daty  
ich otrzymania przez 
Zamawiającego 

 

STRABAG Sp. z o.o. 
ul. Parzniewska 10, 
05-800 Pruszków 

PLN brutto 

3 531 947,95 

do dnia 
15-09-2018r. 60 m-cy 

- rozliczanie robót fakturami 
częściowymi i fakturą  
końcową; 

regulowanie faktur w 
terminie do 30 dni od daty 
ich otrzymania przez 
Zamawiającego 

 

Zakład Budowlano- 
Drogowy „DUKT" 
Sp. z o.o. Sp. k. 

Włoszczowa, 
ul. Przedborska 84 

PLN brutto 

3 270 374,02 
brak 72 m-ce 

- rozliczanie robót fakturami 
częściowymi i fakturą  
końcową; 

regulowanie faktur w 
terminie do 30 dni od daty 
Ich otrzymania przez 
Zamawiającego 

STAkOi W SZCZOWSKI 


	00000001

